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Styrelsen föreslår incitamentsprogram till ledande 
befattningshavare i Securitas Systems-koncernen 
 
Styrelsen för Securitas Systems AB kommer att lägga fram ett förslag till 
beslut avseende ett incitamentsprogram för ledande befattningshavare och 
nyckelpersoner i Securitas Systems-koncernen på årsstämman den 9 maj 
2007. Kallelse till årsstämman kommer inom kort att ske i enlighet med 
sedvanliga rutiner. 
 
Styrelsens förslag till beslut avser ett teckningsoptionsprogram som kommer att rikta 
sig till cirka 60 anställda i Securitas Systems-koncernen. Styrelsens förslag till beslut 
innebär i korthet att bolagsstämman, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, 
skall besluta om en riktad emission av 5 000 000 teckningsoptioner berättigande till 
teckning av 5 000 000 B-aktier i Securitas Systems AB. Rätt att teckna optionerna 
skall tillkomma det av Securitas Systems AB helägda dotterbolaget Securitas 
Systems Sverige AB för vidareöverlåtelse till ledande befattningshavare och 
nyckelpersoner inom koncernen. Fullt utnyttjande av teckningsoptionerna kan 
medföra en total utspädningseffekt om maximalt cirka 1,37 procent av bolagets 
nuvarande aktiekapital respektive 0,96 procent av röstetalet. 
 
Varje teckningsoption skall ge innehavaren rätt att teckna en aktie av serie B i 
Securitas Systems AB under perioden från och med 30 juni 2007 till och med 30 
juni 2012. Kursen vid nyteckning skall fastställas till trettio (30) kronor. 
Teckningsoptionerna skall överlåtas till av styrelsen identifierade ledande 
befattningshavare och nyckelpersoner mot betalning av det beräknade 
marknadsmässiga värdet enligt Black and Scholes-metoden. Skälen för avvikelsen 
från aktieägarnas företrädesrätt är att Securitas Systems AB vill införa ett 
incitament för ledande befattningshavare och nyckelpersoner varmed dessa kan 
erbjudas möjligheten att ta del av en värdetillväxt i bolagets aktier. 
 
Ytterligare information: 
Peter Ragnarsson, Direktör Ekonomi och Finans   +46 8 657 76 00 
Åsa Larsson, IR och Kommunikationschef    +46 8 657 74 33 
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Prenumerera på pressmeddelanden 
För att prenumerera på framtida rapporter och pressmeddelanden från Systems, 
vänligen gå till www.securitassystems.com och välj prenumerera under "Investor 
Relations". 
 
Securitas Systems AB (publ) är en världsledande systemintegratör inom 
säkerhet som erbjuder kompletta säkerhetslösningar för kunder med höga krav på 
säkerhet inom marknadssegment som bank och finans, industri, försvar, sjukvård och 
detaljhandel. Systems tjänster är baserade på modern teknologi och inkluderar 
tillträdeskontroll, videoövervakning, inbrottsskydd, och brandskydd. Den totala årliga 
försäljningen uppgår till cirka 6 Mdr SEK, företaget har 5 400 anställda och är 
verksamt i 14 europeiska länder samt i USA, Hong Kong och Australien. Systems är 
noterat på den Nordiska listan (mid cap) med ticker SYSI. För ytterligare information 
om Securitas Systems se: www.securitassystems.com  
 


